
 

UCHWAŁA NR 4/2024 
KOMITETU NAUK O WODZIE I GOSPODARKI WODNEJ PRZY PREZYDIUM POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Odbudowy Odporności po Powodzi Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki 
Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 44/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie Regulaminu komitetów problemowych Polskiej Akademii Nauk uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zebranie plenarne Komitetu powołuje zespół zadaniowy pod nazwą Zespół ds. Odbudowy Odporności 
po Powodzi, zwanego dalej Zespołem, w celu opracowania długofalowych strategii oraz rekomendacji 
rozwiązań wspierających odbudowę odporności społeczeństwa i infrastruktury na skutki powodzi 
oraz zapewnienia wsparcia eksperckiego w zakresie zarządzania ryzykiem powodziowym (zlewnia 
Górnej Odry). 

§ 2.  

1. Zebranie plenarne Zespołu powołuje prof. dr. hab. inż. Tomasza WALCZYKIEWICZA 
na przewodniczącego Zespołu.  

§ 3.  

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu: Prof. dr hab. inż. Tomasz WALCZYKIEWICZ; 
2) Członkowie Zespołu: 

• P. Mateusz BALCEROWICZ, 

• Dr inż. Jerzy GRELA, 

• Dr hab. inż. Tomasz KAŁUŻA, 

• Dr hab. inż. Stanisław KOSTECKI, 

• Dr hab. inż. Leszek KSIĄŻEK, prof. UR 

• Prof. dr hab. Piotr PARASIEWICZ, 

• Dr hab. inż. Wioletta ROGULA-KOZŁOWSKA, 

• Dr hab. inż. Michał SZYDŁOWSKI, prof. PG. 

§ 4.  

1. Członkowie Zespołu mogą przedstawić kandydatury na stanowiska sekretarza Zespołu oraz na nowych 
członków Zespołu podczas zebrania plenarnego Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej 
przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk, zwanego dalej Komitetem. 

2. Sekretarz Zespołu oraz nowi członkowie Zespołu są wybierani przez zebranie plenarne Komitetu 
w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy członków Komitetu. 

3. W przypadku rezygnacji lub trwałej niemożności pełnienia funkcji przez przewodniczącego Zespołu 
przeprowadza się wybory uzupełniające przez zebranie plenarne Komitetu. 

4. Do składu Zespołu mogą być powoływane osoby niebędące członkami Komitetu. 

 



 

§ 5. 

1. Działalność Zespołu jest nadzorowana przez przewodniczącego Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki 
Wodnej przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz 
Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej  

przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
 
 
 
 
 

Dr inż. Anna Łoboda 

Przewodniczący 
Komitetu Nauk o Wodzie i Gospodarki Wodnej 

przy Prezydium Polskiej Akademii Nauk 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Paweł Rowiński 
 

 

 

 


		2024-11-26T23:03:28+0100
	Paweł Mariusz Rowiński




